Pregão Eletrônico CONAB/SUREG-ES Nº 05/2023 Sagrou-se vencedora do
certame em epígrafe, para a contratação da prestação dos serviços de assessoria na área
de Engenharia de Segurança, Medicina do Trabalho e Saúde Ocupacional, a empresa:
EVOLUE SERVIÇOS LTDA., CNPJ.: 26.699.784/0001-81, pelo valor negociado de R$ 52.846,50
(cinquenta e dois mil, oitocentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos), conforme
consta do resultado licitatório homologado pela autoridade competente.

LINDINALVA SANTIAGO DE MORAES ARAÚJO
Pregoeira

(SIDEC - 08/01/2024) 135458-22211-2024NE111111

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO MATO GROSSO DO SUL

[...]

Processo nº 21213.000393/2020-88, Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 02/2021.
Contratante: Companhia Nacional de Abastecimento - CNPJ: 26.461.699/0128-63.
Contratada: TOALHEIRO MS LTDA . CNPJ: 01.575.034/0001-77. Objeto: Prorrogação por 12
(doze) meses do contrato nº 02/2021. Valor anual da contratação é de R$ 1.610,16 ( um
mil, seiscentos e dez reais e dezesseis centavos). Fundamento Legal: Art. 488 e 510, ambos
do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab - RLC. Dotação Orçamentária: Nota de
Empenho nº 2024NE000002. Vigência de 12/01/2024 à 12/01/2025. Contados da data de
Assinatura:

[...]

visando a demolição reparação do telhado de um Armazém simples da Unidade
Armazenadora de Ananindeua/PA, conforme especificações, quantidades, exigências e
condições, estabelecidas no Projeto Básico, Anexo I do Edital, em favor de TITAN
ENGENHARIA LTDA, CNPJ 14.556.222/0001-08, no valor de R$ 151.795,01 ( CENTO E
CINQUENTA E UM MIL, SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E UM CENTAVO).

MURILO CARRETEIRO CHAVES
Setor Administrativo e Recursos Humanos - SEADE/PA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PARÁ
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SUREG-PA Nº 2/2023

A Companhia Nacional de Abastecimento, através da Superintendente Regional

[...]

do Trabalho e Emprego (MTE) e legislações pertinentes, conforme especificações,
quantidades, exigências e condições, estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I do
Edital, em favor de TCM ENGENHARIA, CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA, CNPJ
15.447.395/0001-42, no valor de R$ 29.999,00 ( VINTE E NOVE MIL, NOVECENTOS E
NOVENTA E NOVE REAIS).

ROSANNA DE A VALLINOTO COSTA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PIAUÍ
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº. 21220.000902/2022-45. Extrato do Contrato Administrativo nº 02/2024.
Contratante: Companhia Nacional de Abastecimento, CNPJ: 26.461.699/0386-68.

[...]

Prorrogar o prazo do contrato original 1/2023 por
mais 12(doze) meses, contados a partir de seu vencimento, 11/01/2024, assim como
reajustar o valor do contrato em 4,61% (quatro vírgula sessenta e um por cento), passando
a corresponder o valor anual de R$11.507,10 (onze mil, quinhentos e sete reais e dez
centavos), conforme justificativas do DEINFRA contidas na Solicitação de Contratação n º
017901. Data da assinatura: 27/12/2023.

COMPANHIA DE ENTREPOSTOS E ARMAZÉNS GERAIS DE SÃO
P AU LO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Terceiro Termo Aditivo nº 053/22-2278-2311-22-030-20-1 ao Contrato nº 053/22-